
 
          Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

CNR – I.B.P.M. 
c/o Dip.to di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università di Roma  

Piazzale A. Moro 5 – 00185 Roma  
Tel. +39 06/49933873-3874 o +39 06/49690367 

Cod. Fisc. 80054330586 – Part. IVA 02118311006 

 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

Bando di selezione IBPM-002-2021-RM-Prot 0015741, G. U. n. 25 del 30/03/2021  
 
Pubblica Selezione per il conferimento di n.1 borsa di studio per laureati per ricerche nel campo 
“Oncologia ed Immunologia” da usufruirsi presso l’Istituto di Biologia e Patologia Molecolari (IBPM) 
del CNR di Roma - scadenza 29/04/2021 
Tematica: Analisi dell’interazione di segnali tra il recettore dell’endotelina e dell’integrina beta-1 per la 
formazione di invadopodi e i processi metastatici del carcinoma ovarico. 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale è stata emanata la 
"Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e decentrato dell'Ente e 
relative istruzioni operative". 
Vista la pubblica selezione per il conferimento di una borsa di studio per laureati per ricerche nel campo dell'area 
scientifica “Oncologia ed Immunologia” da usufruirsi presso l’Istituto di Biologia e Patologia Molecolari (IBPM) 
del CNR di Roma - Codice bando IBPM-002-2021-RM-Prot 0015741, G. U. n. 25 del 30/03/2021; 
Visto il proprio provvedimento prot. IBPM-CNR n. 1690/2021 del  03/05/2021 (prot.AMMCEN n. 0030626/2021 
del 03/05/2021) con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Visti i verbali, prot. IBPM-CNR n. 1736/2021 e 1826/2021, redatti dalla Commissione Esaminatrice relativi alle 
riunioni del 3 & 5 maggio 2021, per la valutazione dei titoli presentati dai candidati alla selezione. Entrambe le 
riunioni sono avvenute in via telematica in considerazione dell’emergenza legata all’epidemia da Coronavirus; 
 
Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 

E' approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione Esaminatrice della selezione di seguito 
riportata: 
 

COGNOME NOME PUNTI 
Masi Ilenia 30/30 

 
Art. 2 

 
La Dott.ssa Ilenia Masi è dichiarata vincitrice del concorso. 
 

Il Direttore  
 

 


		2021-05-11T09:10:32+0200
	Giuffre' Alessandro




